
 

 

 

О внесении изменений в приказ Астраханьстата от 10 июня 2022 года  

№ 111А «О рабочей группе по оценке коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Астраханьстата» 
 

 

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ Астраханьстата от 10 июня 2022 года № 111А 

«О рабочей группе по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Астраханьстата» 

изменение, изложив Состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков 

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Астраханьстата, утверждѐнный приказом, в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу. 

  

 

 

Руководитель                                                                                           О.А. Фомина 

  

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ) 

 
П Р И К А З  

_29 января 2024 г._                                                                             №_10_ 

Астрахань 



2 

 

Приложение 

к приказу Астраханьстата 

от «29» января 2024 г.  № _10_ 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Астраханьстата 

от «10»  июня  2022 г. № 111А 

 

С О С Т А В 

рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Астраханьстата 

 

Пугачева Ольга Вячеславовна начальник административного  

отдела (руководитель Рабочей группы) 

Свирина Елена Владимировна заместитель начальника 

административного  

отдела (заместитель руководителя 

Рабочей группы) 

Галеева Дания Рафиковна начальник отдела финансового и 

имущественного обеспечения  

Гаврилова Елена Владимировна заместитель начальника отдела 

финансового и имущественного 

обеспечения 

Суханова Ольга Вячеславовна начальник отдела статистики сельского 

хозяйства и окружающей природной 

среды 

Зиргизова Ольга Георгиевна 

 

главный специалист – эксперт отдела 

финансового и имущественного 

обеспечения 

Бобылева Юлия Вадимовна главный специалист – эксперт 

административного отдела (секретарь 

Рабочей группы) 

 

 


